
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

رفاهيات انگيزشي

کشيک

شبکاري

حق غذا

اضافه کاري

42,997,050
8,359,500
6,500,000
8,500,000

13,446,720

3,150,000
7,525,836

19,396,087

1,530,000

43,102,416

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

9,411,413
10,918,991

سهم بيمه تکميلي

کسر بابت وام

بيمه کارآفرين

کسر بيمه تکميلي فروردين ماه

4,000,000
7,000,000
1,160,730
4,000,000

189,929,671

10.4229509.1

قاسم فرهادي مرکيه

36

3541
شركت برق آذين الموت

١٤٠١بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

150,000کارانه

18,814,590ماموريت

تعداد

30

٢14,367,472تعطيل کاري 

20,330,40416,160,730

36,491,134

2678280217كد ملي:

١2,090,000اياب و ذهاب 

120

4
40

10

40

153,438,537
يكصد و  پنجاه و  سه ميليون و  چهارصد و  سي و  هشت هزار  و  پانصد و  سي و  هفت 

گروه شغلي :


